



Revisionsfirmaet

TORBEN JENSEN

Godkendt Revisionsanpartsselskab

www.torbenjensen.dk

CVR.nr. 27521975

Havnepladsen 3 A · 7100 Vejle

Tlf. 70 20 13 05 · Fax 75 85 85 49

E-mail: vejle@torbenjensen.dk

Vejlevej 23A · 8722 Hedensted

Tlf. 75 89 09 44 · Fax 75 89 99 30

E-mail: hedensted@torbenjensen.dk

Årsrapport for 2013/14

1. regnskabsår

AH Montage-Transport ApS

Fogedvænget 90

8722 Hedensted

CVR-nr. 35143262

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2014, hvor det blev besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres, jf. ledelsespåtegningen.

Dirigent:

Randi H. Andersen

Medlem af



Kreston er et samarbejde mellem
uafhængige statsautoriserede revisorer

Indholdsfortegnelse



Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger



Selskabet	AH Montage-Transport ApS Fogedvænget 90 8722 Hedensted
	Etableret: 19. marts 2013 Hjemstedskommune: Hedensted
	CVR-nr.: 35143262 Regnskabsår: 1. januar - 30. juni
Direktion	Randi H. Andersen
Revisor	Revisionsfirmaet Torben Jensen Godkendt revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Østerbrogade 11A 8722 Hedensted
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 16. november 2014 på selskabets adresse.



Selskabets hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter, at lave reklamefolie, skilte og udføre montage heraf samt andre montageopgaver i hele Danmark. Derudover køres minifragt.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2013/14 udviser et årsresultat på t.kr. 719.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et overskud på samme niveau, som i år.



Årsrapporten for AH Montage-Transport ApS for 2013/14 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er i hovedtræk følgende:

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris (hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden). Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten er en sammendragning af nettoomsætning, andre driftsindtægter, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Omkostninger til vareforbrug indeholder det forbrug af vareforbrug, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.



Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på balancedagen.

Øvrige gældsforpligtelser som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. januar - 30. juni



	Note	2013/14
		kr.
Bruttofortjeneste		3.731.088
Personaleomkostninger		2.522.907
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		203.356
Ordinært resultat før finansielle poster		1.004.825
Andre finansielle indtægter		6.568
Andre finansielle omkostninger		59.382
Resultat før skat		952.012
Skat af årets resultat	1	233.074
Årets resultat		718.938
Forslag til resultatdisponering		
Årets resultat		718.938
Til disposition		718.938
Udbytte for regnskabsåret		500.000
Overført til næste år		218.938
Disponeret i alt		718.938

Balance 30. juni



Note 2013/14
kr.

Aktiver

Anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill	46.750
Immaterielle anlægsaktiver i alt	46.750

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.130.800
Materielle anlægsaktiver i alt	1.130.800

Finansielle anlægsaktiver

Deposita	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.000

Anlægsaktiver i alt	1.207.550
----------------------------	------------------

Omsætningsaktiver

Varebeholdninger

Råvarer og hjælpematerialer	100.500
Varebeholdninger i alt	100.500

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.097.476
Periodeafgrænsningsposter	33.750
Tilgodehavender i alt	1.131.226

Omsætningsaktiver i alt	1.231.726
--------------------------------	------------------

Aktiver i alt	2.439.276
----------------------	------------------

Balance 30. juni



	Note	<u>2013/14</u> kr.
Passiver		
Egenkapital		
Selskabskapital		80.000
Overført resultat		218.938
Egenkapital i alt	2	<u><u>298.938</u></u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelse til udskudt skat		27.519
Hensatte forpligtelser i alt		<u><u>27.519</u></u>
Gældsforpligtelser		
Langfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt		573.353
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	<u><u>573.353</u></u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt		98.210
Leverandører af varer og tjenesteydelser		215.206
Selskabsskat		182.452
Anden gæld		543.599
Udbytte for regnskabsåret		500.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u><u>1.539.467</u></u>
Gældsforpligtelser i alt		<u><u>2.112.819</u></u>
Passiver i alt		<u><u>2.439.276</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	
Nærtstående parter	5	



1	Skat af årets resultat	2013/14
		kr.
	Skat af årets resultat	205.555
	Udskudt skat af årets resultat	27.519
	Skat af årets resultat i alt	233.074

2	Egenkapital	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
		kr.	kr.	kr.
	Saldo primo	80.000	0	80.000
	Årets resultat	0	218.938	218.938
	Saldo ultimo	80.000	218.938	298.938

Selskabskapitalen er sammensat af 800 anparter á DKK 100

3 Langfristede gældsforpligtelser

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: kr. 170.000

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret ejerpantebrev kr. 260.000 med pant i bil, samt fordringspant kr. 200.000.

5 Nærtstående parter

AH Montage-Transport ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

AH Montage Holding ApS, Fogedvænget 92, 8722 Hedensted